_ 'f""““\. Y _:. ,K __ PREFEITURÀ IÃUNICIPÀL DE 4

K/Î>¿ »

*';;,_1_,r1:f ' ' I -is

Q VV .íl'- 3-\Oli Un Novo Tin UNA Ilnvn H1I'I'¢¢'nA  J $
/

Op ///

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

A Presidente da Comissão de Licitação de Milhã - CE torna público o resumo do
resultado de julgamento das propostas da Tomada de Preços n° 2018.05.09.27.TP.OBR,
cujo Objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
CDNSTRUÇÃO DE UMA PASSAGEM MOLHADA SOBRE O RIACHO CAPITÃO MOR
NA ESTRADA SEDE MONTE SOMBRIO, TRAVESSIA DO RIACHO CAPITÃO MOR
NO MUNICÎPIO DE MILHÃ. Foi classificada a proposta da empresa: 01. C2
CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI - ME. ApÔS mapa C0mpa|'ativ0 de

preços sagrou-se vencedora a empresa C2 CONSTRUTORA E PRESTADORA DE
SERVIÇOS EIRELI - ME, por ofertar o menor preço no valor total de R$
317.928,15 (TREZENTO5 E DEZESSETE MIL NOVECENTOS E VINTE E OITO
REAIS E QUINZE CENTAVOS). Fica aberto oprazo recursal, previsto no art.109, inciso
I, alínea do vigente Estatuto de Licitaçöes. Maiores informaçöe na sala de licitação
situada na Rua Pedro José de Oliveira, 406 - Centro - Milhã - Estado do Ceará.

Milhã - CE, 14 de junho de 2018.

f
/ , 1

ralyxl μ' .lœ :JVL_*í,À/J) ]\ __:l.-f/ ¿"rL«, , \jf-, ›\P

ANTONIÀ SUZERMANA FERREIRA DE OUZA
Presidente da CPL

Rua Pedru José de Oliveira 406. Centro - Milhã - C'E - CEP: 63. 635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06